Laore Sardegna allegato n. 21/43 alla determinazione n. 757/21 del 29/07/2021
RENDICONTO DELLA GESTIONE 2020
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI\ MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente (€)

Investimenti
fissi lordi e
acquisto di
terreni (€)

Contributi agli
investimenti

(€)

Altri

trasferimenti

in conto

capitale (€)

Altre spese in
conto capitale

€

Totale
SPESE IN
CONTO

CAPITALE (€)

Acquisizioni di
attivita
finanziarie (€)

Concessione
crediti di breve
termine (€)

Concessione
crediti di
medio-lungo
termine (€)

Altre spese per
incremento di
attivita
finanziarie (€)

Totale
SPESE PER
INCREMENTO
DI ATTIVITA'

FINANZIARIE (€)

201

202

203

204

205

200

301

302

303

304

300

01

MISSIONE 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI E
GENERALI, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

01

03

05

10

ORGANI ISTITUZIONALI

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

RISORSE UMANE

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 01 - SERVIZI
ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE E
DI CONTROLLO

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16

MISSIONE 16 - AGRICOLTURA, POLITICHE
AGROALIMENTARI E PESCA

01

03

SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL
SISTEMA AGROALIMENTARE

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER
LAGRICOLTURA, | SISTEMI
AGROALIMENTARI, LA CACCIA E LA PESCA

245.260,99

0,00

0,00

245.260,99

TOTALE MISSIONE 16 - AGRICOLTURA,
POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA

0.00

245.260,99

0,00

0,00

0.00

245.260,99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20

MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI

01

FONDO DI RISERVA

0,00

TOTALE MISSIONE 20 - FONDI E
ACCANTONAMENTI

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE
PAGAMENTI IN COMPETENZA

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2020
ALLEGATO 11.6

Tributi in Investimenti Altri Totale Concessione | Altre spese per Totale
conto capitale fissi lordi e Contributi agli trasferimenti Altre spese in SPESE IN Acquisizioni di | Concessione crediti di incrern"l)entopdi —_—
MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI P . . investimenti . conto capitale S ANTA attivita crediti di breve : L INCREMENTO
a carico acquisto di in conto CONTO ) - h medio-lungo attivita .
dell'ente (€) terreni (€) € capitale (€) € CAPITALE (€) finanziarie (€) termine (€) termine (€) finanziarie (€) DLATTIVITA
FINANZIARIE (€)
201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300
99 | MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI
SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI
01
GIRO
ONALEMISSIONERIREERVIZIBERICONIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TERZI
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0.00 245.260.99 0.00 0.00 0.00 245.260.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CRORE SARDEGNA GEROLAMO
Direttore di Servizio
6_9r.607,2021 08:06:32 29.07.2021
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